
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

P І Ш Е H II Я
ШЖ ММ  №

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 23.02.2021 №55 «Про взяття 
на квартирний облік при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради»

Керуючись пп.2 п. «а» ч.І ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.1.4. рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 23.02.2021 року №55 «Про взяття на 
квартирний облік при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради» 
виклавши його в новій редакції:

«Селезньова Андрія Дмитровича, за реєстр, за адресою: Стрижівський 
старостинський округ, с. Стрижівка, вул. Велика Шевченківська, 66, 
(забезпечений жилою площею нижче за встановлений рівень), як особу, яка є 
інвалідом 2 групи і має право на пільги встановлені законодавством України 
для ветеранів війни -  інвалідів війни, відповідно до пп.1 п.13 та пп. 5-1 п.46 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень в Українській PCP.

Включити вказану особу до списку громадян, які користуються правом на 
отримання житла до загальної та позачергової черги, з дня винесення цього 
рішення».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську


